
                               Муниципальное  общеобразовательное учреждение   

                         «Майнский многопрофильный лицей имени В.А. Яковлева» 

            ул. Советская дом № 11, р.п. Майна, Майнского района, Ульяновской области,  433130 

           Телефон:  8 (84244) 2-10-40   Факс:  8 (84244) 2-10-40   E-mail:  gdmainalicey2@mail.ru   

http://gdmainalicey.ru  ОКПО: 25389803,  ОГРН:  1027300766360  ИНН/КПП:  7309900313/730901001 

 

ПРИКАЗ 

от  7  Сентября  2020 года         № 367 
 

О создании школьного спортивного клуба 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско 

–юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Создать школьный спортивный клуб. 

2.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бутузову Людмилу Анатольевну – 

    учителя физической культуры. 

3.  Учителям Головачеву Н.П. Бутузовой Л.А.- организовать работу спортивного клуба совместно 

    с руководителем  Прибыловым Дмитрием Павловичем  – учителем физической культуры по 

    нескольким видам спорта: баскетбол (мальчики), баскетбол (девочки), лѐгкая 

    атлетика,футбол,мини-футбо: 

4.  Утвердить Устав школьного спортивного клуба; 

5.  Утвердить название школьного спортивного клуба «Надежда»;  

6.  Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 

7.  Утвердить план работы школьного спортивного клуба; 

8.  Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный год 

9.  Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации  

    соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного  

    года. 

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР  Хрупова А.А. 
 

Директор МОУ  

«Майнский многопрофильный лицей  

имени В.А.Яковлева»                                            Л. Н. Дѐмина  

 

 

 

С приказом ознакомлены:  ____________ Прибылов Д.П. 

____________ Бутузова Л.А 

____________ Головачѐв Н.П. 

____________ Хрупов А.А. 

 


